Pobckasa AHHa UropeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Pobckast AHHa ropeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 001023
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.09.2007
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouymBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06bekT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OLEeHKHM
nposegeHue oT4yeTa CTOMMOCTHM DeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OUEeHKM
1150- 000 "AKTuUB-
03.07.2023 aKummn pbIHOYHaA OueHka busHeca
H.06 NHBecT"
1184- 00O "AKTuUB- OueHka
06.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
H.07 NHuBecT" HEeOBMXXMNMOCTN
1188- 000 "AKTUB- OueHka
05.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas 4
H.07 NHuBecT" HEeOBMXXMNMOCTU
Xunonm oom
1215- 000 "AKTUB- Ha bIHOYHAsA " OueHka
07.07.2023 P H
H.07 NHuBecT" 3eMesIbHOM NINKBUOaUNOHHAA HeOBUXNMOCTN
y4acTke
1231- 000 "AKTuUB- bIHOYHAsA ” OueHka
12.07.2023 KBapTIPa P H
H.07 NHuBecT" NNKBUOALMOHHAsA HeO4BUXXNMOCTU
1232- 000 "AKTUB-
12.07.2023 aKumm pbIHOYHas OueHka 6busHeca
H.07 NHBecT"
Xunnon nom
1263- 000 "AKTuUB- Ha pbIHOYHaA n OueHka
14.07.2023
H.07 NHBecT" 3eMesIbHOM JIMKBMOAUNOHHAasA HeOBXNMOCTU
y4acTke
Xunnonm nom
1270- 000 "AKTuUB- Ha pbIHOYHaA n OueHka
25.07.2023
H.07 NHBecT" 3eMeSIbHOM NNKBMNOAUNOHHAA HeOBMXUMOCTU

yyacTke



1282-
H.07

1285-
H.07

1288-
H.07

1296-
H.07

1297-
H.07

1349-
H.07

1353-
H.07

1361-
H.07

1390-
H.08

1395-
H.08

1400-
H.08

1409-
H.08

1412-
H.08

1415-
H.08

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-

NHuBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

25.07.2023

24.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

11.08.2023

03.08.2023

09.08.2023

08.08.2023

07.08.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm oom
Ha
3eMesIbHOM
y4acTke

XXnnon nom
Ha
3eMelbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW A0M
Ha
3eMesIbHOM
y4acTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaAUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALLMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



1434-
H.08

1441-
H.08

1442-
H.08

14409-
H.08

1525-
H.08

1585-
H.08

1591-
H.08

1592-
H.08

1603-
H.08

1616-
H.08

1657-
H.09

000 "AKTuUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

000 "AKTuB-
NHBecT"

000 "AKTuUB-
NHBecT"

000 "AKTuUB-
NHuBecT"

09.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

XXnnon gom
Ha
3eMeJsIbHOM
y4acTke

Xunonm oom
Ha
3eMesIbHOM
y4acTke

XKWUOW A0M
Ha
3eMeJIbHOM
y4acTke

XKNJI0W AOM
Ha
3eMeSIbHOM
yyacTke

XKUI0M O0M
Ha
3eMeSIbHOM
yyacTke

KBapTupa

JXunon nom
Ha
3eMeJSIbHOM
yyacTke

KBapTupa

XXnnon pom
Ha
3eMelbHOM
yyacTke

JXunon nom
Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1681-
H.09

1682-
H.09

000 "AKTuUB-
NHuBecT"

000 "AKTUB-
NHuBecT"

22.09.2023

29.09.2023

11,31% ponn
yCTaBHOIO

pbIHOYHaA
KanuTtana
000
rocTUHMLUa pblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



