

Робская Анна Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Робская Анна Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		001023			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1150-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	03.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1184-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1188-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1215-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	07.07.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1231-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	12.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1232-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	12.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
1263-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	14.07.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1270-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	25.07.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1282-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1285-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1288-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1296-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1297-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1349-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1353-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	31.07.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1361-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	02.08.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1390-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1395-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1400-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	03.08.2023	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1409-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1412-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1415-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1434-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	09.08.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1441-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	11.08.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1442-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	15.08.2023	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1449-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	18.08.2023	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1525-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	21.08.2023	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1585-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1591-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	30.08.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1592-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1603-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	01.09.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1616-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	05.09.2023	Жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1657-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1681-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	22.09.2023	11,31% доли уставного капитала ООО	рыночная	Оценка бизнеса
1682-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	29.09.2023	гостиница	рыночная	Оценка недвижимости